Comune di Bonavigo

URBANISTICA LAVORI PUBBLICI E MANUTENZIONI -
MODIFICA DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE N. 83/2014.

DATA DELIBERA | NUMERO OGGETTO PUBBLICAZIONE | ESECUTIVITA’

AUTORIZZAZIONE AL PERSONALE COMUNALE AD

12.02.2015 1 ESEGUIRE LAVORO STRAORDINARIO: DISTRIBUZIONE 25.02.2015 08.03.2015
MONTE ORE PER ANNO 2015.

12.02.2015 2 AFFIDAMENTO SERVIZIO ECONOMATO ANNO 2015. 25.02.2015 08.03.2015
PROROGA CONVENZIONE PER LA RISCOSSIONE DELLE

12.02.2015 3 ENTRATE DEL COMUNE DI BONAVIGO. 25.02.2015 08.03.2015
EROGAZIONE ANTICIPAZIONE SUL CONTRIBUTO

12.02.2015 4 ORDINARIO SCUOLA MATERNA - ANNO 2015 -. 25.02.2015 08.03.2015
DELIBERAZIONE DEL C.C. N. 21 DEL 28 FEBBRAIO 2000.
AGGIORNAMENTO CANONE DI LOCAZIONE DELLE

12.02.2015 S PORZIONI DELLA STRUTTURA POLIFUNZIONALE A 25.02.2015 08.03.2015
SERVIZIO DELLE IMPRESE PRODUTTIVE.
COMANDO DI PERSONALE ALL’UNIONE “DALL’ADIGE
AL FRATTA” PER LA COPERTURA DEI RUOLI

18.02.2015 6 ORGANIZZATIVI DELLA DIREZIONE PIANIFICAZIONE 25.02.2015 08.03.2015




Comune di Bonavigo

DATA DELIBERA

NUMERO

OGGETTO

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA’

25.02.2015

APPROVAZIONE DEL PROGETTO
PRELIMINARE/DEFINITIVO PER I LAVORI DI
MANUTENZIONE STRAORDINARIA E DI
EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DI UN EDIFICIO
ADIBITO A SCUOLA MATERNA E ASILO NIDO
INTEGRATO SITO IN PIAZZA AQUILINA LUGO DEL
CAPOLUOGO E DI PROPRIETA DEL COMUNE DI
BONAVIGO.

21.04.2015

01.04.2015

25.02.2015

APPROVAZIONE DEL PROGETTO DEFINITIVO PER
L’ADEGUAMENTO DEI SERVIZI IGIENICI DELLA SCUOLA
ELEMENTARE. ADEGUAMENTO QUADRO ECONOMICO E
APPROVAZIONE RICHIESTA DI CONTRIBUTO
REGIONALE AI SENSI DELLA D.G.R.V. 13/02/2015 N. 158 —
ALL.TO “A”.

21.04.2015

02.05.2015

19.03.2015

VALUTAZIONE PERFORMANCE
INDIRIZZO.

2014 - ATTO DI

21.04.2015

02.05.2015

19.03.2015

10

RICONOSCIMENTO CONTRIBUTO ALLE ASSOCIAZIONI:
ANCI, ANCI SEZ. VENETO E AICCRE ANNO 2015.
ADESIONE PERCORSO FORMATIVO MASTER DI ANCI
VENETO.

21.04.2015

02.05.2015

19.03.2015

11

ASSEGNAZIONE PROVVISORIA DI RISORSE Al
RESPONSABILI DEI SERVIZI PER IL PERIODO DI
AUTORIZZAZIONE ALL'ESERCIZIO PROVVISORIO DEL
BILANCIO 2015.

30.06.2015

11.07.2015




Comune di Bonavigo

DATA DELIBERA

NUMERO

OGGETTO

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA’

31.03.2015

12

CONFERMA PROSECUZIONE DEI SERVIZI DI GESTIONE
DEL SISTEMA BIBLIOTECARIO PROVINCIALE DI
VERONA SECONDO GLI INDIRIZZI DELLA
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO PROVINCIALE N. 6
DEL 21/01/2015.

21.04.2015

02.05.2015

31.03.2015

13

LAVORI DI COMPLETAMENTO ANTICA PIAZZA DI
BONAVIGO - ATTO DI INDIRIZZO.

21.04.2015

02.05.2015

31.03.2015

14

ATTO DI INDIRIZZO PER AFFIDAMENTO SERVICE
TECNICO.

21.04.2015

02.05.2015

31.03.2015

15

LAVORI DI COMPLETAMENTO ANTICA PIAZZA DI
BONAVIGO - OPERE AGGIUNTIVE.

21.04.2015

02.05.2015

31.03.2015

16

RENDICONTO DELLA GESTIONE FINANZIARIA - ANNO
2014 - APPROVAZIONE SCHEMA E RELAZIONE
ILLUSTRATIVA.

21.04.2015

02.05.2015

17.04.2015

17

AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA A SEGUITO BANDO DI
GARA A PROCEDURA RISTRETTA AI SENSI DELL’ART. 55
DEL D.LGS.VO 163/2006 PER L’APPALTO DEL SERVIZIO DI
TESORERIA COMUNALE: PERIODO DAL 01.05.2015 AL
31.12.2019.

21.04.2015

02.05.2015




Comune di Bonavigo

DATA DELIBERA

NUMERO

OGGETTO

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA’

17.04.2015

18

PROGRAMMA DI SVILUPPO RURALE PER IL VENETO
2007-2013 MISURA 421 AZIONE 1 COOPERAZIONE
INTERTERRITORIALE - PROGETTO CITTA’ STORICHE,
MERCATI RIONALI E CONTADINI TRA PIAZZE, CORTI E
BARCHESSE - OPEN MARKET - MISURA 313
INCENTIVAZIONE DELLE ATTIVITA’ TURISTICHE
AZIONE 4 INFORMAZIONE - REGIA GAL -
ORGANIZZAZIONE EVENTO.

30.06.2015

11.07.2015

17.04.2015

19

PROGRAMMA DI SVILUPPO RURALE PER IL VENETO
2007-2013 MISURA 421 AZIONE 1 COOPERAZIONE
INTERTERRITORIALE - PROGETTO CITTA’ STORICHE,
MERCATI RIONALI E CONTADINI TRA PIAZZE, CORTI E
BARCHESSE - OPEN MARKET - MISURA 313
INCENTIVAZIONE DELLE ATTIVITA’ TURISTICHE
AZIONE 4 INFORMAZIONE - REGIA GAL - PUBBLICITA’
EVENTO.

30.06.2015

11.07.2015

30.04.2015

20

CORSA CICLISTICA DEL 3
DETERMINAZIONI.

MAGGIO 2015 -

30.06.2015

11.07.2015

30.04.2015

21

CONSULTAZIONI ELETTORALI DEL 31 MAGGIO 2015 PER
L’ELEZIONE DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA
REGIONALE E DEL CONSIGLIO REGIONALE DEL
VENETO. PROPAGANDA ELETTORALE. DESIGNAZIONE E
DELIMITAZIONE DEGLI SPAZI RISERVATI ALLA
PROPAGANDA ELETTORALE.

30.06.2015

11.07.2015




Comune di Bonavigo

DATA DELIBERA

NUMERO

OGGETTO

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA’

30.04.2015

22

RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO DEI RESIDUI AL
FINE DI ADEGUARE 1 RESIDUI ATTIVI E PASSIVI
RISULTANTI AL 1° GENNAIO 2015 AL PRINCIPIO
GENERALE DELLA COMPETENZA FINANZIARIA -
DECRETO LEGISLATIVO 23 GIUGNO 2011 N. 118.

30.06.2015

11.07.2015

09.05.2015

23

EDIFICIO EX SCUOLE DI ORTI DI BONAVIGO. ATTO DI
INDIRIZZO PER REDAZIONE PROGETTO DEFINITIVO
PROPEDEUTICO ALLA RICHIESTA DI CONTRIBUTO
FINANZIARIO.

30.06.2015

11.07.2015

12.05.2015

24

EDIFICIO EX SCUOLE DI ORTI DI BONAVIGO.
APPROVAZIONE PROGETTO PRELIMINARE/DEFINITIVO
I° STRALCIO E RICHIESTA DI CONTRIBUTO
FINANZIARIO.

30.06.2015

11.07.2015

15.05.2015

25

CONSULTAZIONI ELETTORALI DEL 31 MAGGIO 2015 PER
L’ELEZIONE DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA
REGIONALE E DEL CONSIGLIO REGIONALE DEL
VENETO. DETERMINAZIONE, RIPARTIZIONE ED
ASSEGNAZIONE DEGLI SPAZI DESTINATI ALLE
AFFISSIONI DI PROPAGANDA DA PARTE DEI PARTITI E
GRUPPI POLITICI CHE PARTECIPANO DIRETTAMENTE
ALLE CONSULTAZIONI.

30.06.2015

11.07.2015

15.05.2015

26

ATTRIBUZIONE INDENNITA’ DI RISULTATO AL
SEGRETARIO COMUNALE DOTT. GIOVANNI TAMA’ -
ANNO 2014 -.

30.06.2015

11.07.2015




Comune di Bonavigo

DATA DELIBERA

NUMERO

OGGETTO

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA’

15.05.2015

27

ATTO DI INDIRIZZO PER
RISTRUTTURAZIONE/OTTIMIZZAZIONE RETE DI
ACCESSO IP DATI/FONIA DEL COMUNE DI BONAVIGO.

30.06.2015

11.07.2015

22.06.2015

28

APPROVAZIONE DELLA CONVENZIONE TRA ISTITUTO
PROFESSIONALE DI STATO “GIUSEPPE MEDICI” DI
LEGNAGO (VR) ED IL COMUNE DI BONAVIGO PER
TIROCINIO CURRICULARE DI CUI ALL’ART. 1 COMMA 1
N. 2 DELL’ALLEGATO “A” ALLA DGR 1324/2013 - ALUNNA
PASCARU IONELA ALINA.

30.06.2015

11.07.2015

26.06.2015

29

ISTITUZIONE DEL DIRITTO FISSO PER GLI ACCORDI DI
SEPARAZIONE CONSENSUALE, RICHIESTA CONGIUNTA
DI SCIOGLIMENTO O DI CESSAZIONE DEGLI EFFETTI
CIVILI DEL MATRIMONIO NONCHE DI MODIFICA DELLE
CONDIZIONI DI SEPARAZIONE O DI DIVORZIO
CONCLUSI INNANZI ALL’UFFICIALE DELLO STATO
CIVILE.

30.06.2015

11.07.2015

04.07.2015

30

SERVIZI A DOMANDA INDIVIDUALE: DETERMINAZIONI
PER L’ANNO 2015.

10.07.2015

21.07.2015

04.07.2015

31

SERVIZIO A DOMANDA INDIVIDUALE MENSA
SCOLASTICA: DETERMINAZIONI PER L’ANNO 2015.

10.07.2015

21.07.2015

04.07.2015

32

DETERMINAZIONE CANONE SERVIZIO ILLUMINAZIONE
VOTIVA CIMITERIALE PER L’ANNO 2015.

10.07.2015

21.07.2015

04.07.2015

33

DETERMINAZIONE DELLE TARIFFE DEI
CIMITERIALI PER L’ANNO 2015.

SERVIZI

10.07.2015

21.07.2015




Comune di Bonavigo

DATA DELIBERA

NUMERO

OGGETTO

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA’

04.07.2015

34

DETERMINAZIONE DEL CANONE DI CESSIONE IN USO DI
MANUFATTI CIMITERIALI DI SEPOLTURE IN LOCULI,
TOMBE DI FAMIGLIA TERRANEE, CAPPELLE DI
FAMIGLIA FUORI TERRA E CELLETTE OSSARIO E
CINERARIE PER L’ANNO 2015.

10.07.2015

21.07.2015

04.07.2015

35

DETERMINAZIONE TARIFFE T.O.S.A.P. — ANNO 2015 -.

10.07.2015

21.07.2015

04.07.2015

36

DETERMINAZIONE TARIFFE IMPOSTA SULLA
PUBBLICITA’ E SULLE PUBBLICHE AFFISSIONI — ANNO
2015 -

10.07.2015

21.07.2015

04.07.2015

37

DETERMINAZIONE TARIFFE PER UTILIZZO STUDIO
MEDICO PER MEDICINA GENERALE CONVENZIONATA
IN ORTI DI BONAVIGO PRESSO LE EX SCUOLE
ELEMENTARI - ANNO 2015 -.

10.07.2015

21.07.2015

04.07.2015

38

APPROVAZIONE TARIFFE COMUNALI PER L’UTILIZZO
DEL CAMPO SPORTIVO E PIASTRA POLIFUNZIONALE -
ANNO 2015.

10.07.2015

21.07.2015

04.07.2015

39

DESTINAZIONE DEI PROVENTI DELLE SANZIONI ALLE
NORME DEL CODICE DELLA STRADA Al SENSI
DELL’ART. 208 DEL D.LGS.VO 285/1992, NEL TESTO
VIGENTE DOPO LE MODIFICHE APPORTATE DALLA
LEGGE 120/2010 — ANNO 2015 -

10.07.2015

21.07.2015

04.07.2015

40

IMPOSTA MUNICIPALE UNICA — IL.M.U. —
DETERMINAZIONE DEI VALORI MINIMI DI VERIFICA
DELLE AREE FABBRICABILI PER L’ANNO 2015.

10.07.2015

21.07.2015




Comune di Bonavigo

DATA DELIBERA

NUMERO

OGGETTO

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA’

04.07.2015

41

PIANO TRIENNNALE DI RAZIONALIZZAZIONE DI
ALCUNE SPESE DI FUNZIONAMENTO. ART. 2, COMMI 5%4
E SEGUENTI, DELLA LEGGE N. 244 DEL 24.12.2007 -
PERIODO 2015/2017 - DETERMINAZIONI —.

10.07.2015

21.07.2015

04.07.2015

42

PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO:
ACCERTAMENTO DELLA CONDIZIONE DI ECCEDENZA.

10.07.2015

21.07.2015

04.07.2015

43

APPROVAZIONE PIANO DEL FABBISOGNO DEL
PERSONALE DEL COMUNE DI BONAVIGO PER IL
TRIENNIO 2015/2017.

10.07.2015

21.07.2015

04.07.2015

44

BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO FINANZIARIO
2015: APPROVAZIONE RELAZIONE PREVISIONALE E
PROGRAMMATICA - APPROVAZIONE SCHEMA DI
BILANCIO 2015 - SCHEMA BILANCIO TRIENNIO 2015-2017.

10.07.2015

21.07.2015

25.07.2015

45

PROROGA CONVENZIONE PER LA RISCOSSIONE DELLE
ENTRATE DEL COMUNE DI BONAVIGO.

01.09.2015

12.09.2015

21.08.2015

46

ACQUISIZIONE IN ECONOMIA DI SERVIZI AI SENSI
DELL’ART. 125 DEL D.LGS. 163/2006. AFFIDAMENTO DEL
SERVIZIO DI RISTORAZIONE SCOLASTICA: ANNO
SCOLASTICO 2015/2016 - DETERMINAZIONI.

01.09.2015

12.09.2015

26.08.2015

47

APPROVAZIONE PROGETTO DI IMPLEMENTAZIONE DEL
NUMERO DELLE POSTAZIONI DI VIDEOSORVEGLIANZA
DELL’UNIONE COMUNI ADIGE-GUA’ PER IL DISTRETTO
VR 4A DI POLIZIA LOCALE - RICHIESTA CONTRIBUTI
REGIONALI AI SENSI DELLA D.G.R. N°795/2015.

01.09.2015

12.09.2015




Comune di Bonavigo

DATA DELIBERA

NUMERO

OGGETTO

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA’

18.09.2015

48

CONVENZIONE TRA IL COMUNE DI BONAVIGO E
L’ISTITUTO  COMPRENSIVO SCUOLA  MATERNA,
ELEMENTARE E MEDIA DI MINERBE PER
L’AFFIDAMENTO DI  FUNZIONI MULTIPLE AL
PERSONALE ATA DELLA SCUOLA - ANNO SCOLASTICO
2015/2016.

24.11.2015

05.12.2015

16.10.2015

49

PROGRAMMA TRIENNALE LAVORI PUBBLICI 2016 - 2017
-2018 ED ELENCO ANNUALE. ADOZIONE

24.11.2015

05.12.2015

03.11.2015

50

COMANDO DI PERSONALE ALL’UNIONE “DALL’ADIGE
AL FRATTA” PER LA COPERTURA DEI RUOLI
ORGANIZZATIVI DELLA DIREZIONE PIANIFICAZIONE
URBANISTICA LAVORI PUBBLICI E MANUTENZIONI -
MODIFICA DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE N. 06/2015.

24.11.2015

05.12.2015

03.11.2015

51

PRELEVAMENTO DAL FONDO DI RISERVA DEL
BILANCIO ESERCIZIO FINANZIARIO 2015.

24.11.2015

05.12.2015

18.12.2015

52

COMODATO D’USO GRATUITO DELL’AUTOVETTURA
FIAT PUNTO 60 5P DI PROPRIETA DEL COMUNE DI
BONAVIGO A FAVORE DELL’UNIONE DI COMUNI
DALL’ADIGE AL FRATTA.

28.12.2015

08.01.2016

18.12.2015

53

INDIVIDUAZIONE DELL'AREA ORGANIZZATIVA
OMOGENEA E DEL RESPONSABILE E DEL VICARIO PER
LA TENUTA DEL PROTOCOLLO INFORMATICO, DELLA
GESTIONE DI FLUSSI DOCUMENTALI E DELL'ARCHIVIO
COMUNALE ED APPROVAZIONE DEL MANUALE.

28.12.2015

08.01.2016




Comune di Bonavigo

VERSAMENTO PER L'ANNO 2016.

DATA DELIBERA | NUMERO OGGETTO PUBBLICAZIONE | ESECUTIVITA’

18.12.2015 54 APPROVAZIONE PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE - 28.12.2015 08.01.2016
ANNO 2015 -.
COSTITUZIONE FONDO EFFICIENZA SERVIZI E

18.12.2015 55 DIRETTIVE PER LA CONTRATTAZIONE DECENTRATA 28.12.2015 08.01.2016
INTEGRATIVA ANNO 2015.
DETERMINAZIONE TARIFFE TRASPORTO SCOLASTICO

18.12.2015 56 ANNO SCOLASTICO 2015/2016. 28.12.2015 08.01.2016

22.12.2015 57 RICONOSCIMENTO CONTRIBUTI AD ASSOCIAZIONI 28.12.2015 08.01.2016
VARIE.
SERVIZI SCOLASTICI A DOMANDA INDIVIDUALE -

30.12.2015 58 AGEVOLAZIONI TARIFFARIE - DETERMINAZIONI (ART. 27.01.2016 07.02.2016
12 L. 241/1990).
IMPOSTA COMUNALE SULLA PUBBLICITA - D.LGS.

30.12.2015 59 15/11/1993, N. 507 - PROROGA DEI TERMINI DI 27.01.2016 07.02.2016




